Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ​​​​​​30.10.2015

 № 231
п. Горноправдинск

Об установлении тарифов на услуги по сбору
и вывозу жидких и твердых бытовых отходов
МП «Комплекс-Плюс» сельского поселения
Горноправдинск на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 07.04.2008 № 11 «Об утверждении положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений»:

1. Установить тарифы на услуги по сбору и вывозу жидких и твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным предприятием «Комплекс-Плюс» сельского поселения Горноправдинск, на 2016 год:

1.1. Для юридических лиц согласно приложению 1.

1.2. Для населения согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения
Горноправдинск

                         С.А.ЗАЙЦЕВ
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 30.10.2015 № 231
ТАРИФЫ

 на услуги по сбору и вывозу жидких и твердых бытовых отходов,

оказываемые муниципальным предприятием «КОМПЛЕКС-ПЛЮС»

сельского поселения Горноправдинск

для юридических лиц на 2016 год

	N  п/п
	Наименование
населенного пункта
	Тариф на сбор
и вывоз жидких
бытовых
отходов, в том
числе НДС,
рублей за куб.
метр
	Тариф на сбор
и вывоз
твердых
бытовых
отходов, в том
числе НДС,
рублей за куб.
метр

	1.
	п. Горноправдинск
	404,89
	1 208,00

	2.
	п. Бобровский
	404,89
	1 208,00

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 30.10.2015 № 231
ТАРИФЫ

на услуги по сбору и вывозу жидких и твердых бытовых отходов,

оказываемые муниципальным предприятием «КОМПЛЕКС-ПЛЮС»

сельского поселения Горноправдинск

для населения на 2016 год

	№  п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Норматив
	Тариф вводится с 01 января по 31 декабря 2016 года, в том числе НДС   (в рублях)

	п. Горноправдинск
	п. Бобровский

	1
	Тариф на сбор и вывоз жидких
бытовых отходов
	руб / куб м
	1
	197,85
	197,85

	2
	Тариф на сбор и вывоз твердых
бытовых  отходов
	руб / куб м
	1
	713,53
	713,53

	Тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов,

благоустроенное жилье**
	руб / чел.                             в месяц
	0,1
	71,35
	71,35

	Тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов,

неблагоустроенное жилье**
	руб / чел.                             в месяц
	0,14
	99,89
	99,89

	Примечание:

	** тариф установлен для собственников жилых помещений индивидуального жилого фонда (дома частной застройки).